Singulare tuum in me studium, quam nullis meritis meis pro-
 vocatum, tam solo humanitatis tuae indicio quotidie auctum est,
 vix nobilissimum. Et iam intelligo, quantum sollicitudinis habet,
 tantum tibi debere. Interim multas meas, leuissimas tuis in-
 primis deest, sicut impari facundia, ita summo candore, in
 huius libelli aditu, pulchre testari ausus sum. Sed et huius
 meritorum sic apud te meminisse debeas, qui tot nova et
 tanta ipse quotidie superaddis, ut priores oblitus videaris.
 Itaque in magna spe sum, fore, ut qualescumque hoc officium
 nostrum, quod nisi ingrato diutius differre non liceat, sanis
 ingratis tibi accidat; et, si mala displicent (quomodo enim
 placere ista tibi possint, tanta sapientia viro?) saltem non
 displicentia sint, quae sic legit, quicquid obvia, ut cum auctore
 isto etiam sic loquar, similitudine exprimit, alidua. Vale,
 Illustris Domine, et beneuolentiam tuam in hunc mihi
 conserva. Lugd. Bat. MDCCXXII, Kal. April.

Illustri tuo nomini

Dicatisimum
 Marcus Zuerius Boxhornius

Hug. 37.

Illustri Viro,
CONSTANTINO HUGENIO,
Equiti, Zijlregeri Domino, Prin-
cipi Aransionensi à consilio
et secreto.

Hagam Comitid.